CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO

1

ATA DA TRIGÉSIMA SEXTA SESSÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO SUPERIOR 1
DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 2

BIÊNIO 2011/2013 3
 4
Aos dez dias do mês de agosto do ano de dois mil e doze, às oito horas e trinta minutos, na Sala 5
de Reuniões da Defensoria Pública do Estado, localizada na Avenida Duque de Caxias, 6
102/104, bairro Ribeira, Natal/RN, presente Dra. Jeanne Karenina Santiago Bezerra (Defensora 7

Pública Geral do Estado), Dr. Clístenes Mikael de Lima Gadelha (Corregedor Geral da 8
Defensoria Pública do Estado) e o membro eleito Dr. Manuel Sabino de Pontes, deixou de 9
serem apreciados os processos face a ausência de quórum, uma vez que o membro nato do 10

Conselho Superior da Defensoria Pública Dr. Felipe de Albuquerque Rodrigues Pereira 11
(Subdefensor Público Geral do Estado) e o membro eleito do Conselho Superior da Defensoria 12

Pública Dr. Renata Alves Maia encontram-se em gozo de férias, além de ser justificada a 13
ausência dos membros eleitos: Dra. Maria Antônia Romualdo de Araújo, por se encontrar no 14

gozo de licença prêmio, Dra. Cláudia Carvalho Queiroz, por se encontrar no gozo de licença 15
maternidade, dos membros eleitos suplentes Dra. Fabrícia Conceição Gomes Gaudêncio, por se 16
encontrar no gozo de licença maternidade, e Dra. Érika Karina Patrício de Souza, por motivo de 17

saúde. Desse modo, os processos pautados para esta sessão, serão analisados, por oportunidade 18
da 37ª Sessão do Conselho Superior da Defensoria Pública do Estado a realizar-se, no dia 31 de 19

agosto do corrente ano, às 8 horas e 30 minutos, na sala de reuniões, na sede da Defensoria 20
Pública do Estado do Rio Grande do Norte. Nada mais havendo, a Presidente do Conselho 21

Superior deu por encerrada a presente sessão. Eu, 22
_______________________________________, Vanessa de Fátima Espínola Dantas, 23

Secretária do Conselho Superior da Defensoria Pública, lavrei a presente, a qual, foi lida e 24
aprovada nesta sessão. 25
 26

Jeanne Karenina Santiago Bezerra 27
Defensora Pública-Geral do Estado 28

Membro-nato 29
 30

Clístenes Mikael de Lima Gadelha 31
Corregedor Geral da Defensoria Pública do Estado 32

Membro-Nato 33
 34

 35

Manuel Sabino Pontes 36
Membro-eleito 37

 38